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KOMUNIKAT nr 4
do postępowania nr 43/DF/Z/11 


Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania 
nr 43/DF/Z/11wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Jak należy rozumieć zakres "wykonać węzeł cieplny" oraz "przyłącze centralnego ogrzewania"? Co jest źródłem ciepła dla obiektu, sieć cieplna czy lokalna kotłownia? W jakim obiekcie znajduje się węzeł cieplny, jak długie będzie przyłącze do projektowanego budynku? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać projekt instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłem c. o.
W budynku znajduje się rozdzielacz centralnego ogrzewania i instalacja c. o.

Pytanie nr 2
Jaki należy przyjąć strumień przepływu sprężonego powietrza dla jednego punktu poboru, jaka jest przewidywana jednoczesność poboru powietrza?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ, należy zapewnić doprowadzenie sprężonego powietrza 6-8 barów do wszystkich pomieszczeń pomiarowych na parterze, po dwa punkty poboru w każdym pomieszczeniu pomiarowym.

Pytanie nr 3
Czy w zakresie wod-kan jest wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w zakres jest wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej 

Pytanie nr 4
Czy ścieki nie będą zawierały innych składników niż ścieki fekalne i ścieki z prac porządkowych?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ścieki nie będą zawierały innych składników, niż ścieki fekalne oraz ścieki 
z prac porządkowych.

Pytanie nr 5
Jaka będzie długość przyłącza kanalizacji sanitarnej?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w zakres robót nie wchodzi wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej. 

Pytanie nr 6
Czy budynek ma wydzielone strefy pożarowe? Jeżeli tak, to jakie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że budynek nie ma wydzielonych stref pożarowych

Pytanie nr 7
Pokazane na rysunkach koncepcyjnych parteru pomieszczenia pomiarowe są w kolizji z istniejącymi sanitariatami, które z kolei podlegają pracom modernizacyjnym. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że jest to koncepcja  pomieszczeń na parterze należy  przyjąć rozmieszczenie 8 pomieszczeń pomiarowych i kontrolnych zgodnie z układem konstrukcyjnym budynku.

Pytanie nr 8
Czy wymiana konstrukcji dachu jest konieczna na całej powierzchni budynku, czy może dotyczyć tylko części hali, w której ma pracować nowo projektowana suwnica?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ, należy wykonać projekt konstrukcyjno – budowlany, wraz z wymianą całej konstrukcji dachu.
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